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Juli – September 2012 

• Nettoomsättningen uppgick till 78,5 (82,2) MSEK. 
• Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 2,9 (2,3) MSEK.  
• Resultat efter skatt uppgick till -2,0 (-2,2) MSEK. 
• Resultat per aktie var -0,11 (-0,12) SEK. 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nischer AB (publ) är ett investmentbolag med affärsidé att genom kunskap, kapital och engagemang förvärva, äga och 

utveckla attraktiva familj- och generationsskiftesbolag med stor tillväxtpotential. Nischers nuvarande verksamhet består av 

det helägda dotterbolaget IndustrIQ med fokus på industri- och verkstadsbolag. Under 2010 förvärvades IndustrIQs samtliga 

portföljbolag; Mintec Paper AB, PlaCell AB och SKA GmbH Co. KG. Nischer är listat på NASDAQ OMX First North och 

bolagets Certified Adviser är Remium Nordic AB (www.remium.com). 
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Presentation av finansiell information 

Koncernen 

Till följd av det omvända förvärvet är koncernredovisningen en fortsättning av IndustrIQ-
koncernens finansiella information. Detta innebär att jämförelsesiffrorna för perioden 1 april 
– 17 april 2011 avser IndustrIQ-koncernen. 
 
Under första halvåret 2011 genomfördes en strukturaffär som innebar en ändrad inriktning 
för dåvarande verksamheten i Netrevelation. Den innebar att den tidigare verksamheten (f.d. 
Netrevelation) avyttrades och att verksamheten IndustrIQ AB förvärvades genom ett s.k. 
"omvänt förvärv". Efter genomförd strukturaffär ändrade bolaget verksamhetsinriktning och 
bolagsnamn. Mer information om tidigare genomförd strukturaffär finns i årsredovisningen 
för 2011 och på www.nischer.se. 
 

Moderbolaget 

Jämförelsesiffrorna avseende januari-april 2011 innehåller också den tidigare verksamheten i 
Netrevelation AB som avyttrades i april 2011 i ovan nämnda strukturaffär. Resterande del av 
perioden april-september 2011 avser Nischer AB och dess nuvarande verksamhet. 
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VD-kommentar1 

Med ett fortsatt tydligt fokus på ett förbättrat resultat i samtliga våra bolag känns det bra att 
konstatera att trots den globala osäkra finansiella situationen med indikationer i media om 
vikande försäljning inom flertalet sektorer kan vi lämna sommarperioden och konstatera att 
vi lyckats uppnå ett resultat som överträffar föregående års resultatnivåer. Beläggningen har 
under perioden legat på en god nivå med undantag för PlaCell som fortsatt har låg 
beläggning på bolagets produkter i serievolym. Detta vägs dock upp av en stor andel 
verktygsförsäljning kopplat till produkter under utveckling. Mintec Paper har under kvartalet 
uppnått ett resultat i nivå med budget och därigenom förbättrat bolagets resultat, en 
utveckling som vi planerade för och senast informerade om i Q2-rapporten. 
 
Nischer-koncernens nettoomsättning har under tredje kvartalet vid konsolidering av 
dotterbolaget SKA påverkats negativt av en svag euro. En valutaeffekt som uppgår till nästan 
4 MSEK under tredje kvartal. Nettoomsättningen för perioden uppgår därmed till 78,5 MSEK 
jämfört med 82,2 MSEK motsvande period 2011. Någon tydlig indikation på minskad 
efterfrågan syns inte under perioden i våra dotterbolag men med tanke på det globala 
finansiella läget förbereder vi samtliga bolag i koncernen för en förändring i konjunkturen.    
 
En stark lönsamhetsutveckling i Mintec Paper i kombination med en fortsatt god lönsamhet i 
SKA resulterar i att koncernens rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) för tredje 
kvartalet uppgår till 2,9 MSEK, jämfört med 2,3 MSEK motsvarande kvartal 2011. Detta ger 
en EBITDA-marginal på 3,7% i tredje kvartalet 2012 relaterat till 2,8% samma kvartal 2011.  

Portföljbolagen  

Mintec Paper  

Mintec Paper är en ledande aktör på den 
skandinaviska marknaden inom pappers-
förädling, såsom konvertering och trissning av 
papper, kartong och nonwoven-material. 
Företaget är konverteringspartner till företag 
inom bygg, verkstad, livsmedel och läkemedel, 
men levererar även till såväl grossister som 
direkt till slutkund.  
 
Ett fortsatt stabilt orderläge har resulterat i en hög produktions- och maskinbeläggningsnivå 
för Mintec Paper under tredje kvartalet. Efterfrågan är fortsatt på en tillfredställande nivå 
men en tendens till ökad konkurrens syns genom aggressivare prisstrategier hos delar av 
Mintec Papers konkurrenter, vilket skapar en viss försiktighet gällande kommande perioder.  
 
Försäljningen under tredje kvartalet uppgick till 15,4 MSEK jämfört med 14,4 MSEK 
motsvarande period 2011, vilket är en ökning med 7,1%. Den ökade försäljningen har även 
enligt prognos bidragit till en förbättrad lönsamhet vilket resulterat i en EBITDA-marginal på 
9,5% under tredje kvartalet jämfört med 6,9% samma period 2011. Detta ska även jämföras 
med 4,3% för andra kvartalet 2012. 
 
 
  

                                                        
1 Jämförelsesiffror för perioden 1 april - 17 april 2011 avser IndustrIQ-koncernen. 
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PlaCell  
PlaCell är ett av Skandinaviens äldsta lego-
tillverkande formsprutningsföretag grundat 
1920. Företaget är aktivt inom fordons-
industri, vitvaror, konsumentprodukter och 
VVS. Företagets kärnverksamhet ligger i 
förmågan att genom hög kompetens och 
erfarenhet möta kunders behov inom verktyg 
och avancerad formsprutning av tekniska 
plaster.  
 
Sedan tillträdet hösten 2010 har Nischer tydligt fokuserat på tillväxt och ökade 
försäljningsåtgärder vilket nu tydligt börjar visa resultat även i PlaCell. I detta skede i 
utvecklingsprojekten realiseras detta genom en hög försäljningsnivå av verktyg. Det tredje 
kvartalets totala försäljning uppgick till 15,3 MSEK, en ökning med 9,6% jämfört med 
motsvarande period 2011. Lönsamhetsmässigt landar kvartalet på en låg nivå vilket bland 
annat beror på sommarmånader och en säsongsvariation men även på att serievolymerna ej 
ännu nått en tillfredsställande nivå. Huvudfokus i bolaget ligger därför fortsatt på att säkra 
en framgångsrik lansering och produktionsstart av pågående utvecklingsprojekt under 2013. 
 

SKA 

SKA GmbH Co. KG, vilket Nischer-koncernen 
äger till 51%, är baserat i Tyskland och 
tillverkar och levererar säkerhets-
komponenter till fordonsindustrin. 
Verksamheten utgörs av innovativ och 
kostnadseffektiv processutveckling av 
stansade säkerhetsplåtkomponenter av 
höghållfast stål.  
 
Under det tredje kvartalet har delar av den globala fordonsmarknaden fortsatt påverkats av 
det finansiella läget. Detta har dock inte i samma utsträckning påverkat SKA på grund av 
bolagets samarbete med Volkswagen som på ett framgångrikt vis fortsätter att visa god 
försäljning på ett flertal olika marknadsområden. SKA har aktivt fokuserat på att fortsätta 
förbättra lönsamheten i bolaget och redovisar trots en period med försäljningsmässigt låg 
beläggning på grund av sommaruppehåll en EBITDA-marginal på 5,5% under tredje 
kvartalet. Detta motsvarar en EBITDA på 2,6 MSEK. Nettoomsättningen uppgår till 47,8 
MSEK under perioden och till 171,2 MSEK för perioden januari-september, jämfört med 
155,4 MSEK motsvarande period 2011. 
 
Lars Rutegård 
VD Nischer AB (publ) 
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Koncernens resultat för perioden juli – september 20122 

Nettoomsättning 

Nettoomsättning minskade något under tredje kvartalet uppgick till 78,5 (82,2) MSEK, en 
minskning med 4,4% jämfört med motsvarande period 2011. Vid konsolidering av Nischer-
koncernen påverkas koncernens totala nettoomsättning av en negativ valutaeffekt på grund 
av den starka svenska kronan. Denna effekt uppgår till ca 4 MSEK för perioden.  

Bruttoresultat 

Bruttoresultatet för perioden ökade och uppgick till 27,5 (27,0) MSEK, vilket ger en 
bruttomarginalen på 35,1 (32,8) procent. Ett ökat bruttoresultat i framförallt SKA har 
bidragit till det ökade bruttoresultat för koncernen. En hög försäljning verktyg i PlaCell under 
perioden påverkar dock bruttoresultatnivån i koncernen något negativt.  

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 

Tredje kvartalets rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) ökade jämfört med samma 
period 2011 och uppgick till 2,9 (2,3) MSEK, vilket motsvarar en EBITDA-marginal på 3,7 
(2,8) procent.  

Resultat före skatt 

Resultat före skatt uppgick till -1,7 MSEK för perioden jämfört med -1,8 MSEK tredje 
kvartalet 2011.  
 

Koncernens kassaflöde och finansiering  

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 4,0 MSEK, vilket innebär en ökning 
med 0,8 MSEK för tredje kvartalet. Förändringen beror främst på ett förbättrat kassaflöde i 
SKA.  
 

Antal aktier 

Antal aktier uppgick vid periodens slut till 18 215 093.  
 

Resultat per aktie 

Resultat per aktie för tredje kvartalet 2012 uppgick till -0,11 (-0,12) SEK. Resultatet per aktie 
skulle uppgå till -0,086 (-0,093) SEK vid fullt utnyttjande av utestående teckningsoptioner.  
 

Medarbetare 

Medelantalet anställda i Nischer-koncernen under perioden uppgick till 132 (133) personer. 
 

Kommande rapporttillfällen 

Bokslutskommuniké för perioden januari - december 2012: 14 februari 2013 
 

                                                        
2 Jämförelsesiffror för perioden 1 april - 17 april 2011 avser IndustrIQ-koncernen. 
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Moderbolaget 

Nischers affärskoncept innebär en närstående förvaltning och ett aktivt ägande av bolagets 
dotterbolag, både genom ett strategiskt arbete i dotterbolagens styrelser samt att utgöra ett 
operativt stöd i den dagliga verksamheten. Allt för att skapa de bästa förutsättningarna för 
Nischers dotterbolag att utvecklas och maximera dess potential.  
 
De intäkter som moderbolaget har under tredje kvartalet utgörs uteslutande av fakturering 
av konsult- och managementtjänster till dotterbolagen. Moderbolagets omsättning uppgick 
under tredje kvartalet till 0,7 (0) MSEK. Antalet anställda i moderbolaget uppgick vid 
periodens slut till 2 personer. Resultatet under tredje kvartalet uppgick till -0,4 (-1,2) MSEK.  
 

Händelser efter periodens utgång 

Försäljning av Mintec Paper AB 

Den 24 oktober avyttrade Nischers dotterbolag IndustrIQ samtliga aktier i Mintec Paper AB 
för 25,75 MSEK. Köpare till bolaget var Health Care Invest S.A. Health Care Invest S.A. 
kontrolleras av Ibrahim Kadra, en av två ägare till Nischers huvudägare Avalanche Capital 
AB. Försäljningen innebär bland annat att Health Care Invest som en del av köpeskillingen, 
övertar en skuld, i form av fast tilläggsköpeskilling, som IndustrIQ har till de tidigare ägarna 
av Mintec Paper om totalt 7,75 MSEK. Vidare regleras som ett led i affären och såsom 
delbetalning genom kvittning, IndustrIQs skuld till Avalanche Capital om 17 MSEK.  
Resterande del av köpeskillingen, 1 MSEK, ska betalas genom utställande av revers på 
marknadsmässiga villkor.  

Styrelsen för Nischer har inhämtat ett utlåtande från Remium Nordic AB avseende 
skäligheten av erbjudandet ur ett finansiellt perspektiv. 

Beslut vid extra bolagsstämma den 24 oktober  

Med anledning av att det bud som föranledde ovan nämnda försäljningen av Mintec Paper 
kom från ett bolag kontrollerat av Ibrahim Kadra, och därigenom omfattas av de s.k. Leo-
reglerna i aktiebolagslagen, var en försäljning villkorat ett stämmobeslut. En extra 
bolagsstämma ägde rum den 24 oktober 2012 på Clarion Sign. Stämman beslutade att rösta i 
enlighet med huvudägarens förslag om försäljning av Mintec Paper. 

Ägarförändring i Swegoth Industri AB 

Avenyn Invest AB, delägare till 49% av Swegoth Industri AB, vilket är moderbolag till EII 
European Industry Investors AB och därigenom SKA, avyttrade den 1 oktober 2012 sin 
ägarandel till Avalanche Capital AB.  

Utvärderar av strategiska alternativ i Nischer 

På initiativ av Nischers huvudägare och styrelse inledde bolaget i mitten av oktober en 
utvärdering av strategiska alternativ för verksamheten. Arbetet inkluderar utvärdering av 
bolagets nuvarande struktur, lönsamhets- och likviditetsituation samt möjlighet till tillväxt i 
enlighet med nuvarande strategi. Översynen omfattar såväl dotterbolag som gruppen som 
helhet och beräknas vara klar under första kvartalet 2013. 
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Värdering av kundfordran SKA 

Efter periodens utgång har SKA mottagit information om att en av bolagets kunder inlett ett 
rekonstruktionsförfarande enligt tysk lag. Till följd av detta kommer en omvärdering av SKAs 
fordran på bolaget, uppgående till 340 TEUR, att göras och bolaget riskerar därigenom en 
negativ resultateffekt under fjärde kvartalet 2012. 
 

Granskning 

Delårsrapporten har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer. 
 

Bolagets verksamhet och riskfaktorer 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande 
översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen 
står inför.  
 
Vid bedömning av Nischers framtida utveckling är det av vikt att vid sidan av potentiell 
resultattillväxt även beakta riskfaktorer. Nischers verksamhet påverkas av ett flertal risker 
som kan ge effekt på Nischers resultat och finansiella ställning i varierande grad. För en 
beskrivning av bolagets risker hänvisas till bolagets årsredovisning för 2011. 
 
 
Stockholm 1 november 2012 
 
Styrelsen 
 

För ytterligare information: 

Lars Rutegård, VD 
lars.rutegard@nischer.se 
08-120 465 80 
 



Nischer AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT JULI - SEPTEMBER 2012 

   
 

Nischer AB (publ), Barnhusgatan 20, 111 23 Stockholm, Telefon 08-120 465 80, www.nischer.se, 

Organisationsnummer 556513-5869, Styrelsen har sitt säte i Stockholm.   

Koncernens resultaträkning 

TSEK 

2012 2011 2012 2011 2011 

1 jul – 30 sep 1 jul – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 31 dec 

          

            

Rörelsens intäkter 
     

Nettoomsättning 78 515 82 169 267 453 255 341 349 439 

Övriga rörelseintäkter 829 359 2 546 2 316 3 471 

Summa intäkter 79 344 82 528 269 999 257 657 352 910 

  
     

Rörelsens kostnader           

Råvaror och förnödenheter -50 990 -55 183 -173 212 -166 651 -226 328 

Övriga externa kostnader -10 260 -10 626 -35 010 -29 797 -48 609 

Personalkostnader -15 220 -15 171 -49 379 -48 601 -65 348 

Avskrivningar och nedskrivningar -3 274 -3 006 -9 975 -8 896 -11 216 

Övriga rörelsekostnader 9 727 0 -1 534 1 805 

Summa rörelsens kostnader -79 735 -83 259 -267 575 -255 478 -349 696 

  
     

Rörelseresultat -390 -731 2 424 2 179 3 214 

  
     

Finansiella intäkter och kostnader -1 297 -1 037 -3 338 -2 122 -2 895 

  
     

Resultat före skatt -1 687 -1 768 -914 57 319 

  
     

Skatt -612 -1 133 -2 341 -1 628 -1 450 

Minoritetsintresse 230 657 -984 204 -479 

            

PERIODENS RESULTAT -2 069 -2 244 -4 239 -1 367 -1 610 
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Koncernens balansräkning 

TSEK   
2012 2011 2011 

    30-sep 30-sep 31-dec 

TILLGÅNGAR 
   

Anläggningstillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar 38 031 42 749 41 542 

Materiella anläggningstillgångar 75 318 68 002 82 077 

Finansiella anläggningstillgångar 16 543 15 488 15 488 

Summa anläggningstillgångar 129 892 126 239 139 107 

  
   

Omsättningstillgångar       

Varulager 42 769 35 364 43 843 

Skattefordran     362 

Kundfordringar och andra fordringar 53 232 63 912 61 976 

Likvida medel 3 987 2 998 7 424 

Summa omsättningstillgångar 99 988 102 275 113 605 

        

SUMMA TILLGÅNGAR 229 880 228 513 252 712 

        

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
   

Eget kapital       

Bundet eget kapital 101 850 100 102 025 

Fritt eget kapital -57 616 48 073 -54 984 

Periodens resultat -4 239 -1 367 -1 610 

Summa eget kapital 39 995 46 807 45 431 

  
   

Minoritetsintresse 16 717 16 200 16 883 

Avsättningar 6 042 5 866 5 985 

        

Långfristiga skulder 
   

Skulder till kreditinstitut 38 216 40 692 39 904 

Skulder till koncernföretag 50 303 48 025 50 072 

Övriga långfristiga skulder 8 278 8 322 14 175 

Summa långfristiga skulder 96 796 97 039 104 151 

        

Kortfristiga skulder 
   

Skulder till kreditinstitut 3 184 1 592 2 326 

Förskott till kunder 8 302 6 363 9 799 

Skulder till koncernföretag     0 

Leverantörsskulder och övriga skulder 54 814 53 780 67 260 

Skatteskulder 4 031 865 877 

Summa kortfristiga skulder 70 331 62 600 80 262 

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 229 880 228 513 252 712 
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Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag 

TSEK 
2012 2011 2012 2011 2011 

1 jul – 30 sep 1 jul – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 31 dec 

            

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 624 -5 005 5 993 -1 127 4 054 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -915 -2 097 -1 845 -24 201 -23 864 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 897 3 190 -7 586 12 326 11 232 

Periodens kassaflöde 812 -3 912 -3 438 -13 002 -8 578 

  
     

Likvida medel vid periodens början 3 174 6 909 7 424 16 000 16 002 

Likvida medel vid periodens slut 3 987 2 998 3 987 2 998 7 424 

 

Förändringar i koncernens Eget kapital  

 

TSEK 
2012 2011 2012 2011 2011 

1 jul – 30 sep 1 jul – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 31 dec 

            

Ingående eget kapital 42 835 48 725 45 431 -200 -200 

Effekt justering av förvärvsanalyser       480   

Omräkningsdifferenser -771 326 -1 197 420 -250 

Aktieägartillskott Avalanche Capital AB       32 000 32 000 

Nyemission 
    

22 

Resultat -2 069 -2 244 -4 239 -1 367 -1 610 

Effekt av omvänt förvärv       15 474 15 469 

Utgående eget kapital 39 995 46 807 39 995 46 807 45 431 

 

Koncernens nyckeltal 

  
2012 2011 2012 2011 2011 

1 jul – 30 sep 1 jul – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 31 dec 

            

Nettoomsättning, TSEK 78 515 82 169 267 453 255 341 349 439 

Bruttoresultat, TSEK 27 525 26 986 94 241 88 690 123 111 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), TSEK 2 883 2 275 12 399 11 075 14 430 

Rörelsemarginal före avskrivningar (EBITDA), % 3,67% 2,77% 4,64% 4,34% 4,13% 

Resultat före skatt, TSEK -1 687 -1 768 -914 57 319 

Resultat per aktie, SEK -0,11 -0,12 -0,23 -0,08 -0,09 

Eget kapital per aktie, SEK 2,20 2,57 2,20 2,57 2,49 

Soliditet, % 17,40% 20,48% 17,40% 20,48% 17,98% 

Beräkningar per aktie är baserade på antal aktier vid periodens slut (18 215 093 aktier). Vid fullt utnyttjande av 
utestående teckningsoptioner uppgår det totala antalet aktier till 24 105 493. 



Nischer AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT JULI - SEPTEMBER 2012 

   
 

Nischer AB (publ), Barnhusgatan 20, 111 23 Stockholm, Telefon 08-120 465 80, www.nischer.se, 

Organisationsnummer 556513-5869, Styrelsen har sitt säte i Stockholm.   

Moderbolagets resultaträkning 

TSEK 
2012 2011 2012 2011 2011 

1 jul – 30 sep 1 jul – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 31 dec 

            

Rörelsens intäkter 
     

Nettoomsättning 719 0 2 156 25 451 26 751 

Övriga rörelseintäkter 0 0 125 5 767 5 767 

Summa intäkter 719 0 2 281 31 218 32 518 

  
     

Rörelsens kostnader           

Råvaror och förnödenheter 0 0 0 -22 074 -22 074 

Övriga externa kostnader -604 -926 -2 883 -6 418 -7 349 

Personalkostnader -489 -270 -1 376 -3 272 -3 582 

Avskrivningar och nedskrivningar 0 0 0 -2 073 -2 073 

Summa rörelsens kostnader -1 093 -1 196 -4 259 -33 837 -35 078 

            

Rörelseresultat -375 -1 196 -1 979 -2 619 -2 560 

            

Finansiella intäkter och kostnader 0 -8 -1 -74 -78 

Skatt på årets resultat     0   1 024 

            

PERIODENS RESULTAT -375 -1 204 -1 980 -2 693 -1 614 

Moderbolagets resultat fram till 2011-04-13 avser den tidigare verksamheten (f.d. Netrevelation AB) vilken 
avyttrades som en del i den strukturaffären som genomfördes under 2011. 
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Moderbolagets balansräkning 

TSEK 
    2012 2011 2011 

    30-sep 30-sep 31-dec 

        

TILLGÅNGAR 
   

Anläggningstillgångar       

Finansiella anläggningstillgångar 101 771 100 747 100 747 

Summa anläggningstillgångar 101 771 100 747 100 747 

  
   

Omsättningstillgångar       

Kundfordringar och andra fordringar 5 058 2 050 3 944 

Skattefordran     962 

Likvida medel 114 80 17 

Summa omsättningstillgångar 5 172 2 130 4 923 

  
   

SUMMA TILLGÅNGAR 106 944 102 877 105 670 

  
   

        

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
   

Eget kapital       

Bundet eget kapital 102 275 102 252 102 275 

Fritt eget kapital -2 962 -1 346 -1 349 

Periodens resultat -1 980 -2 693 -1 614 

Summa eget kapital 97 333 98 213 99 312 

  
   

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder och övriga skulder 9 611 4 664 6 358 

Summa kortfristiga skulder 9 611 4 664 6 358 

  
   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 106 944 102 877 105 670 

  

Kassaflödesanalys för moderbolaget i sammandrag 

TSEK 
2012 2011 2012 2011 2011 

1 jul – 30 sep 1 jul – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 31 dec 

            

Kassaflöde från den löpande verksamheten -212 -1 217 99 80 -17 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 1 297 0 -1 006 -1 006 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 -2 0 34 

Periodens kassaflöde -212 -1 217 97 -926 -989 

  
     

Likvida medel vid periodens början 326 0 17 1 006 1 006 

Likvida medel vid periodens slut 114 80 114 80 17 
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Förändringar i moderbolagets Eget kapital 

TSEK 

2012 2011 2012 2011 2011 

1 jul – 30 sep 1 jul – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 30 sep 1 jan – 31 dec 

            

Ingående eget kapital 97 707 99 415 99 312 10 878 10 878 

Resultat -375 -1 204 -1 980 -9 971 -1 614 

Nyemission 
   

100 000 100 022 

Omvärderingseffekt MyCab Int. aktier       -2 693 -9 974 

Utgående eget kapital 97 332 98 213 97 332 98 213 99 312 

 Definitioner 

    

 

  
Bruttoresultat Nettoomsättning minus kostnader för sålda varor och tjänster. 

Bruttomarginal Bruttoresultat i förhållande till nettoomsättning 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) Resultat före av- och nedskrivningar (Earnings Before Interest, Tax, Depreciation 

and Amortisation). 

Rörelsemarginal före avskrivningar (EBITDA), % Resultat före av- och nedskrivningar (Earnings Before Interest, Tax, Depreciation 

and Amortisation) i förhållande till nettoomsättningen. 

Soliditet Eget kapital i procent av balansomslutning. 

Resultat per aktie Periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut. 

 

 

Redovisningsprinciper 

Delårsrapporten upprättas i enlighet med Årsredovisningslagens krav och 
Bokföringsnämndens kompletterande normgivning BFNAR 2007:1. Moderbolaget och 
koncernen tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för större 
företag. Moderbolagets och koncernens redovisningsprinciper är oförändrade i förhållande 
till vad som framgår av årsredovisningen 2011.  

 


